
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

sexta-feira, 17 de março de 2023 Ano XI - Edição nº 01887 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D495D40303981FAF3C4BB6AA1D58885A



sexta-feira, 17 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• PORTARIA SME N° 006/2023

• RESOLUÇÃO 002/2023 - CMDCA

• EXTRATO DE RATIFICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE Nº 008-2023.

• EXTRATO DO RESULTADO DA LICITAÇÃO PE 009-2023.

• PORTARIA Nº 76/2023 - Nomeia os Membros Integrantes da Comissão Preparatória para a 4ª Conferência Municipal da Cidade de Uauá,
Estado da Bahia.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PE Nº 014/2023.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 089/2023.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 090/2023.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 091/2023.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 092/2023.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 093/2023.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 094/2023.
EXTRATO DO CONTRATO Nº 095/2023.

• EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2023.

• AVISO DE LEILÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D495D40303981FAF3C4BB6AA1D58885A



sexta-feira, 17 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
Secretaria Municipal de Educação 

 
 

Praça São João Batista, s/nº- Centro, CEP: 48.950-000, Uauá-BA.  
 E-mail: sec.educacao.2028@gmail.com 

 

 

 

PORTARIA SME N° 06/2023 

 

“Dispõe acerca da seleção interna das vagas abertas 

na Escola Municipal João Borges de Sá (espaço 

municipalizado Senhor do Bonfim), realizada pela 

Comissão de Reordenamento da Rede Municipal de 

Ensino de Uauá, em consonância com a Lei 

Municipal 431/2010” 

 

O Secretário Municipal de Educação de Uauá-BA, no uso de suas 

atribuições legais, que lhe confere as Leis 431 e 432/2010, após processo de seleção 

realizado pela Comissão de Reodernamento, dos canditados a vagas abertas na Escola 

Municipal João Borges de Sá (Espaço Municipalizado Senhor do Bonfim), segundo o 

disposto no anexo único da Portaria SME Nº 05/2023: 

RESOLVE: 

Art. 1º. Apresentar o resultado da seleção dos professores classificados, 

segundo os critérios estabelecidos em lei para as vagas das disciplinas de Matématica 

e de “Diversas”. 

§ 1º Durante a reunião realizada no dia 14 de março de 2023, às 15h00, 

a Comissão de Reordenamento decidiu por unanimidade que a professora KATIANE 

GONÇALVES DIAS, matrícula 520, foi selecionada para ocupar a vaga aberta na 

diciplina de matemática e a professora ELIETE CARDOSO DA SILVA LOBO, matrícula 

484, foi selecionada para ocupar a vaga aberta na disciplina de “diversas”.  

§ 2º As professoras acima descritas, foram selecionadas em observância 

aos princípios da legalidade, impessoalidade, moralidade, publicidade e eficiência, 

assim como, segundo os critérios dos artigos 22 e 53 da Lei nº 431/2010, Decreto nº 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF1FF73E847EAFAF742B324DA150211C

sexta-feira, 17 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 17 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
Secretaria Municipal de Educação 

 
 

Praça São João Batista, s/nº- Centro, CEP: 48.950-000, Uauá-BA.  
 E-mail: sec.educacao.2028@gmail.com 

 

266/2014 e Portaria SME 05/2023. 

Art. 2º.  Os professores que apresentaram requerimentos mas que não 

foram selecionados nas vagas publicadas na Portaria SME Nº 05/2023, deverão 

comparecer à Unidade de Ensino a qual é lotado para exercer as atividades 

pedagógica que lhes competem. 

Art. 3º. Em observância aos princípio da publicidade, da impessoalidade, 

isonomia e ampla concorrência, somente foram apreciados e aprovados os 

requerimentos protocolados no prazo fixado na Portaria SME Nº 05/2023. 

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data da publicação, revogando-

se as disposições em contrário. 

 

Uauá-BA, 16 de março de 2023. 

 

 

ROSEVALDO LOIOLA DOS SANTOS 

Secretário Municipal de Educação 

DECRETO Nº 1.579/2023. 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF1FF73E847EAFAF742B324DA150211C

sexta-feira, 17 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 17 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Resolução

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DFD1D8F385B49A018560BB88E86A7181

sexta-feira, 17 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 17 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá
Inexigibilidade

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO 
INEXIGIBILIDADE Nº 008/2023 

 
O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, torna público que nos termos dos pareceres da Comissão 
Permanente de Licitação, Parecer Jurídico e Parecer do Controle Interno, preenchidos todos os requisitos 
legais e observado que todas as fases pertinentes ao processo administrativo em tela foram alcançadas, nos 
termos do artigo 26 da Lei de Licitações, RATIFICA o procedimento de Inexigibilidade de Licitação nº 
008/2023, determinando a celebração de contrato visando a realização da Jornada Social do Sistema Único 
da Assistência Social – SUAS, o qual será administrado através de palestras e oficinas, com a aplicação do 
tema “Trabalhadores mais qualificados, SUAS fortalecido, cidadão mais protegido”, a ser realizada nos dias 
28 e 29 de março de 2023, em favor da empresa SISTEMA ASSESSORIA E PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 40.496.490/0001-83, para que produza os efeitos legais pertinentes. Uauá/BA, 
15 de março de 2023. Marcos Henrique Lobo Rosa – Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

47342C3B17B48BE015FFD3A1398E204F

sexta-feira, 17 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 17 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0022/2023 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2023 

 

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município, designado pelo 
Decreto Municipal nº 1.194, de 05 de janeiro de 2021, nos termos das Leis Federal nº. 10.520 de 17 de julho 
de 2002 e 10.024 de 20 de setembro de 2019 c/c a Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação 
pertinente, torna público para conhecimento de quem possa interessar o resultado da licitação sob a 
modalidade Pregão Eletrônico, autuada sob o nº 009/2023, do tipo de julgamento Menor Preço por Item cujo 
objeto é a contratação de empresa (s) para fornecimento de alimentação escolar a serem distribuídos para os 
alunos da rede pública de ensino do município de Uauá-BA no exercício de 2023, sendo as empresas: JOAO 
CARLOS RIBEIRO DOS SANTOS, inscrita no CNPJ: 40.354.530/0001-52, vencedora dos itens 01, 02, 
03, 10, 11, 32, 50, 51, 58, 59, 61, 62, 74, 76, 83 e 86, totalizando o valor de R$ 237.611,00 (duzentos e trinta 
e sete mil, seiscentos e onze reais), MERCADINHO RIBEIRO LTDA, inscrita no CNPJ: 32.974311/0001-
48, vencedora dos itens 04, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 24, 39, 44, 49, 65, 69, 70, 71, 72, 73, 81, 82 e 85, 
totalizando o valor de R$ 842.015,00 (oitocentos e quarenta e dois mil e quinze reais), MERCADINHO 
MATOS DE FÁTIMA, inscrita no CNPJ: 32.351.703/0001-50, vencedora dos itens 06, 30, 33 e 34, 
totalizando o valor de R$ 65.445,00 (sessenta e cinco mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais), VITÓRIA 
ATACADISTA E LOGISTICA LTDA, inscrita no CNPJ: 11.609.023/0001-14, vencedora dos itens 07, 14, 
38, 41, 43, 45, 52, 57, 64, 78, e 87, totalizando o valor de R$ 156.618,25 (cento e cinquenta e seis mil, 
seiscentos e dezoito reais e vinte e cinco centavos), C H CARDOSO VIEIRA FILHO, inscrita no CNPJ:  
30.060.433/0001-01, vencedora dos itens 09, 12, 13, 23, 35, 42, 48, 53, 54, 55, 60, 67, 79 e 80, totalizando o 
valor de R$ 529.772,00 (quinhentos e vinte e nove mil, setecentos e setenta e dois reais) e S. G BARBOSA 
DE UAUÁ, inscrita no CNPJ:  07.206.376/0001-04, vencedora dos itens 27, 28, 29, 31, 46, 47 e 75, 
totalizando o valor de R$ 267.590,00 (duzentos e sessenta e sete mil e quinhentos e nove reais). O item 40 
foi declarado DESERTO e os Itens, 05, 08, 22, 25, 26, 36, 37, 56, 63, 66, 68, 77 e 87 foram declarados 
FRACASSADOS. Uauá/BA, 16/03/2023. Pedro Morais Ribeiro – Pregoeiro Oficial. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F44CB9B6009ED6F943009B7A8D3FBEA7

sexta-feira, 17 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 17 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

PORTARIA Nº 76 DE 17 DE MARÇO DE 2023 

 
Nomeia os membros integrantes da Comissão 

Preparatória para a 4ª Conferência Municipal da 

Cidade de Uauá, Estado da Bahia. 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que 

lhe confere a Lei Orgânica Municipal e, 

CONSIDERANDO o Decreto nº 1.589/2023, que convocou a IV Conferência da Cidade de 

Uauá: 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º Ficam nomeados os membros da Comissão Preparatória para a 4ª Conferência 

Municipal da Cidade de Uauá: 

I – Segmento de Gestores e Administradores Públicos: 

a) SILVIO ROMERO ALMEIDA DA SILVA – titular;  

b) EDNALVO DE OLIVEIRA DIAS JUNIOR – Suplente; 

c) VITOR HERMENEGILDO LOBO DE MACÊDO SILVA – titular; 

d) LEONARDO CORDEIRO DE SOUZA – Suplente. 

II – Segmento de Movimentos Sociais e Populares:  

a) BENEDITO APARECIDO DOS REIS – Titular;  

b) BASÍLIO GOMES GONÇALVES – Suplente; 

c) MANOEL PEDRO ALVES FERREIRA – Titular; 

d) TÂNIA CARDOSO SOUZA DOS REIS – Suplente. 

III – Segmento de Trabalhadores por Suas Entidades Sindicais: 

a) CARLOS CARDOSO CONCEIÇÃO – Titular; 

b) MANOEL CARLOS CARDOSO – Suplente. 

Art. 2º A Comissão Preparatória Municipal terá as seguintes atribuições, de acordo com o 

art. 29 do Regimento da 7ª Conferência Estadual das Cidades: 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D8DDB5C30483F0851A4773D99BD5D0F6

sexta-feira, 17 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 17 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

I – Definir Regimento da Conferência Municipal contendo critérios de participação para a 

Conferência, para a eleição de delegados (as) para a etapa estadual, respeitadas as 

definições deste regimento, bem como a proporcionalidade de distribuição dos segmentos, 

conforme art. 24. 

II – Definir data, local e pauta da Conferência, conforme regimento da Comissão 

Preparatória Estadual; 

III – Encaminhar, via correio eletrônico, à Comissão Estadual cópia da publicação do edital 

de convocação da Conferência Municipal. 

Art. 3º A documentação resultante da Conferência do Município de Uauá será remetida à 

Comissão Preparatória Estadual e à Comissão Executiva Estadual em até 5 (cinco) dias 

após sua realização, em formulário próprio a ser distribuído pelas respectivas Comissões, 

indicando especificamente os/as delegados/as eleitos/as, por segmento. 

Art. 4º A Comissão Preparatória Municipal será extinta após a finalização de todo o 

processo da Conferência Municipal da Cidade; 

Art. 5º A nomeação para a Comissão Preparatória da 4ª Conferência Municipal da Cidade 

de Uauá é considerada serviço público relevante e não se sujeita a remuneração de 

qualquer espécie.  

Art. 6º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, em 17 de março de 2023. 

 
 
 

Marcos Henrique Lobo Rosa 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D8DDB5C30483F0851A4773D99BD5D0F6

sexta-feira, 17 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 17 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO   

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2023 
 

PA: 0037/2023. EDITAL: 016/2023. TIPO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Item. OBJETO: Contratação de 
empresa especializada na prestação de serviços de consultoria e assessoria na regularização do PLHIS (Plano Local de 
Habitação e Interesse Social) e gestão técnica junto aos ministérios, fundações, autarquias e órgãos de âmbito estadual, 
a fim de atender as demandas ocasionadas pelas secretarias municipais. ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 
17:30hs de 17/03/2023 até as 09h de 29/03/2023. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 29/03/2023, às 09h. DISPUTA: 
29/03/2023, às 10h. ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br EDITAL: Disponível na Plataforma e no 
Sítio da Prefeitura. INFORMAÇÕES: licitacao@uaua.ba.gov.br, Uauá/BA, 17/03/2023. Anderson de Macêdo Cardoso 
– Segundo Pregoeiro. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

62B7B7FD5AA3D180A1C510448FE85EBD

sexta-feira, 17 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 17 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1503BC105FB12B47A27F4E6EFA45140C

sexta-feira, 17 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 17 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1503BC105FB12B47A27F4E6EFA45140C

sexta-feira, 17 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 17 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1503BC105FB12B47A27F4E6EFA45140C

sexta-feira, 17 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 17 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1503BC105FB12B47A27F4E6EFA45140C

sexta-feira, 17 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 17 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1503BC105FB12B47A27F4E6EFA45140C

sexta-feira, 17 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 17 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1503BC105FB12B47A27F4E6EFA45140C

sexta-feira, 17 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 17 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1503BC105FB12B47A27F4E6EFA45140C

sexta-feira, 17 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 17 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE REGISTRO DE PREÇO 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2023  
 

PA: 0012/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 003/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 
UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: CLOVES RIBEIRO VARJÃO DA SILVA, CNPJ: 
17.690.461/0001-36 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO MEDICINAL DESTINADO AO HOSPITAL 
MUNICIPAL DOUTOR JAIR BRAGA E A REDE DE ATENÇÃO BÁSICA DE SAÚDE – VALOR 
GLOBAL: R$ 756.160,00 (SETECENTOS E CINQUENTA E SEIS MIL CENTO E SESSENTA REAIS) - 
ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – VIGÊNCIA: 12 MESES A 
PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 17/03/2023. 

 

PREÇOS REGISTRADOS: 

 

ITENS  NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO  UND  QTD  VLR.UNIT  TOTAL 

1  OXIGÊNIO MEDICAMENTAL CILIDRINCO DE  10 M³  CIL  744  R$ 215,00  R$ 159.960,00 

2  OXIGÊNIO MEDICAMENTAL CILIDRINCO DE  10 M³ (COTA)  CIL  186  R$ 215,00  R$ 39.990,00 

3  OXIGÊNIO MEDICAMENTAL CILIDRINCO DE  07 M³  CIL  2240  R$ 150,00  R$ 336.000,00 

4  OXIGÊNIO MEDICAMENTAL CILIDRINCO DE  07 M³ (COTA)  CIL  560  R$ 150,00  R$ 84.000,00 

5  OXIGÊNIO MEDICAMENTAL CILIDRINCO DE  01 M³  CIL  744  R$ 103,00  R$ 76.632,00 

6  OXIGÊNIO MEDICAMENTAL CILIDRINCO DE  01 M³ (COTA)  CIL  186  R$ 103,00  R$ 19.158,00 

7  OXIGÊNIO MEDICAMENTAL CILIDRINCO DE  2,5 M³  CIL  470  R$ 86,00  R$ 40.420,00 

VALOR TOTAL:  R$ 756.160,00 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E759060DD1B20B8AF90B3AB560A3D527

sexta-feira, 17 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Uauá



sexta-feira, 17 de março de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01887 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Uauá
Leilão

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LEILÃO PUBLICO Nº 001/2021 

 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ/BA, TORNA PÚBLICO O LEILÃO ONLINE Nº 001/2021. 
MODALIDADE: MAIOR LANCE. OBJETO(S): BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS 
(VEÍCULOS/SUCATAS/MÁQUINAS). AUTOMÓVEIS: ÔNIBUS MARCOPOLO/VOLARE/ESCOLAR, 
Ano/Modelo: 2002/2002, Placa: JLN7951, Renavam: 794740642, Chassi: 93PB01A2M2C008233; FIAT/UNO 
MILLE FIRE FLEX, Cor: BRANCA, Ano/Modelo: 2008/2008, Placa: JRH8081, Renavam: 960410600, 
Chassi: 9BD15802786107307; FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX, Cor: PRATA, Ano: 2008/2008, Placa: 
JRO7059, Renavam: 978810341, Chassi: 9BD15802786142160; ÔNIBUS VW/15.190 EOD E.HD ORE 
(VEÍCULO SEM MOTOR), Ano/Modelo: 2011/2011, Placa: NYU3052, Renavam: 326075305, Chassi; 
9532882WXBR141654; FIAT/ DUCATO MC RONTANAMB, Ano/Modelo: 2010/2010, Placa: NYJ3851, 
Renavam: 270611266, Chassi: 93W245G34A2052902; MOTONIVELADORA NEW HOLLAND, 
Marca/Modelo: RG140B e SUCATAS VEÍCULOS, FERROSA, SUPORTE DE LAMPADAS E DEMAIS 
MATÉRIAS. LANCES A PARTIR DESTA PUBLICAÇÃO, ENCERRANDO-SE EM 22/10/2021, ÀS 15:00H, 
CONFORME EDITAL NO SITE: WWW.BEZERRALEILOES.COM.BR. E NO SÍTIO DA PREFEITURA. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D495D40303981FAF3C4BB6AA1D58885A


		2023-03-17T17:03:03-0300




